

Greencars ApS

Tinghøjvej 62, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 51 38 33

Årsrapport

13. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jakob Marseen Vejlbj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. maj 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greencars ApS Tinghøjvej 62 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 51 38 33
	Regnskabsår: 13. maj - 30. juni
Direktion	Jakob Marseen Vejlbj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	mv.co holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med import og salg af biler, herunder speciale i nul- og lav emissions biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har afgivet en erklæring for at deres tilgodehavende ikke kræves tilbagebetalt i perioden frem til 30. juni 2021, med mindre selskabets kapitalberedskab tillader det.

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/5 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-33.733
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-395</u>
Resultat før skat	-34.128
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-34.128</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.128</u>
Disponeret i alt	<u>-34.128</u>

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	239.940
Varebeholdninger i alt	<u>239.940</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Andre tilgodehavender	21.503
Tilgodehavender i alt	<u>26.503</u>
Likvide beholdninger	<u>118.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.732</u>
Aktiver i alt	<u>384.732</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-34.128
Egenkapital i alt	<u>15.872</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	326.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.511</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.720
Anden gæld	38.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>368.860</u>
Passiver i alt	<u>384.732</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har afgivet en erklæring for at deres tilgodehavende ikke kræves tilbagebetalt i perioden frem til 30. juni 2021.

Selskabet har tabt halvdelen af egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

30/6 2020

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. maj 2019

50.000

50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-34.128

-34.128

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med mv.co Holding ApS, CVR-nr. 40512586 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
